

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2022년도 추경 2 회 일반회계 건설과

부서: 건설과
정책: 지방도로
단위: 읍면지역시도

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
건설과	46,040,152	42,509,096	3,531,056
국	937,000	937,000	0
도	9,704,420	8,344,420	1,360,000
조	100,000	0	100,000
시	35,298,732	33,227,676	2,071,056
지방도로	17,803,000	16,483,000	1,320,000
도	384,300	284,300	100,000
조	100,000	0	100,000
시	17,318,700	16,198,700	1,120,000
읍면지역시도	4,118,000	3,868,000	250,000
덕촌항별간	250,000	200,000	50,000
401 시설비및부대비	250,000	200,000	50,000
01 시설비	248,560	198,560	50,000
○덕촌~황벌 도로 확포장공사	248,560	198,560	50,000
시도유지관리	1,230,000	1,030,000	200,000
401 시설비및부대비	1,230,000	1,030,000	200,000
01 시설비	1,225,590	1,026,850	198,740
○읍면지역시도 유지관리사업 700,000,000원*99.37%	695,590	496,850	198,740
03 시설부대비	4,410	3,150	1,260
○읍면지역시도 유지관리사업 700,000,000원*0.63%	4,410	3,150	1,260
농어촌도로	5,240,000	4,690,000	550,000
배촌선	1,200,000	800,000	400,000
401 시설비및부대비	1,200,000	800,000	400,000
01 시설비	1,194,960	794,960	400,000
○배촌선 농어촌도로 확포장공사	1,194,960	794,960	400,000
농어촌도로유지관리	700,000	500,000	200,000
401 시설비및부대비	700,000	500,000	200,000
01 시설비	695,590	496,850	198,740
○농어촌도로 유지관리사업 700,000,000원*99.37%	695,590	496,850	198,740
03 시설부대비	4,410	3,150	1,260
○농어촌도로 유지관리사업 700,000,000원*0.63%	4,410	3,150	1,260
이백초 인도 개설	350,000	400,000	△50,000
401 시설비및부대비	350,000	400,000	△50,000
01 시설비	347,480	397,120	△49,640
○이백초등학교 앞 인도개설공사 350,000,000원*99.28%	347,480	397,120	△49,640
03 시설부대비	2,520	2,880	△360

부서: 건설과
 정책: 지방도로
 단위: 농어촌도로

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	○이백초등학교 앞 인도개설공사 350,000,000원*0.72%	2,520	2,880	△360
법정도로 유지관리		7,295,000	6,775,000	520,000
	도	384,300	284,300	100,000
	조	100,000	0	100,000
	시	6,810,700	6,490,700	320,000
도로유지관리보수		1,400,000	1,200,000	200,000
401 시설비및부대비		1,400,000	1,200,000	200,000
01 시설비		1,391,000	1,191,360	199,640
	○도로유지관리보수(시가지 법정도로) 600,000,000원*99.37%	596,220	496,400	99,820
	○법정도로 재포장 600,000,000원*99.37%	596,220	496,400	99,820
03 시설부대비		9,000	8,640	360
	○도로유지관리보수(시가지 법정도로) 600,000,000원*0.63%	3,780	3,600	180
	○법정도로 재포장 600,000,000원*0.63%	3,780	3,600	180
회전교차로 설치사업(전환사업)		620,000	500,000	120,000
	도	140,000	140,000	0
	조	100,000	0	100,000
	시	380,000	360,000	20,000
401 시설비및부대비		620,000	500,000	120,000
	도	140,000	140,000	0
	조	100,000	0	100,000
	시	380,000	360,000	20,000
01 시설비		616,400	496,400	120,000
	○월락삼거리 회전교차로 설치공사	596,400	496,400	100,000
	도	140,000	140,000	0
	조	100,000	0	100,000
	시	356,400	356,400	0
	○주생제천 회전교차로 개선방안 설계용역	20,000	0	20,000
자동제설장비설치		200,000	0	200,000
	도	100,000	0	100,000
	시	100,000	0	100,000
401 시설비및부대비		200,000	0	200,000
	도	100,000	0	100,000
	시	100,000	0	100,000
01 시설비		200,000	0	200,000
	○주천 용궁(3지구) 스노우멜팅 설치공사 200,000,000원*1식	200,000	0	200,000
	도	100,000	0	100,000
	시	100,000	0	100,000
도로관리		1,352,967	1,831,282	△478,315
	도	7,720	7,720	0
	시	1,345,247	1,823,562	△478,315
도로유지관리		1,002,967	981,282	21,685

부서: 건설과
 정책: 하천 정비
 단위: 하천재해예방

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
하천재해예방	19,312,000	17,512,000	1,800,000
도	8,260,000	7,000,000	1,260,000
시	11,052,000	10,512,000	540,000
지방하천정비사업(낙동강수계)보조(전환)(전환사업)	7,800,000	6,000,000	1,800,000
도	5,460,000	4,200,000	1,260,000
시	2,340,000	1,800,000	540,000
401 시설비및부대비	7,800,000	6,000,000	1,800,000
도	5,460,000	4,200,000	1,260,000
시	2,340,000	1,800,000	540,000
01 시설비	7,776,700	5,980,200	1,796,500
○풍천 지방하천 정비사업 6,800,000,000원*99.75%	6,783,000	4,986,500	1,796,500
도	4,760,000	3,500,000	1,260,000
시	2,023,000	1,486,500	536,500
03 시설부대비	23,300	19,800	3,500
○풍천 지방하천 정비사업 6,800,000,000원*0.25%	17,000	13,500	3,500